Adesto dñe supplicatio
nib⁹ nr̄is: quas in scōz
tuoz cōmemoratione deferi
mus: vt q̄ nre iusticie fiducia
nō habem⁹: eoz q̄ tibi placue
rūt meriti adiuuemur. *Per.*

Quesumus *Postcō.*

domine salutaribus re
pleti mysterijs: vt quoz solē
nia celebramus: eozū oratiōi
bus adiuuemur. *Per. Lectio*

libri sapientie. xv. caplo

Lingua sapientius ornat
scientiam: os fatuorum ebul
lit stulticiā. In oīi loco ocu
li dñi cōtēplant bonos et ma
los. Lingua placabilis lingua
vite: que aut immoderata est:
conteret spūm. Domus iusti
plurima fortitudo: et in fructi
bus impij cōturbatio. Labia
sapientiū disseminabūt sciētā:
eoz stultoz dissimile erit. *U.*

ctime impioz abhominabi
les domino: vota iustoz pla
cabilia. Qui sequitur iustici
am: diligetur a domino. *Lectio*

libri sapientie. v. caplo:

Iusti autē in perpetuum
viuent: et apud dominum est
merces eoz: et cogitatio eozū
apd̄ altissimū. Ideo accipiet
regnū de cons: et diadema spe
ciei de manu dñi. Qui in dexte
ra sua teget eos: et brachio san
cto suo defendet illos. Acci
pient armaturam zeli illius: et
armabit creaturā ad vltionē
inimicoz. Induent p̄ thora
ce iusticiā: accipiet p̄ galea iu
diciū certū. Sument scutū
inexpugnabile equitate: ibūt
directe p̄missiones. Et ad cer
tum locum deducet illos. do
minus deus noster. *Lectio in*

libri sapientie. ij. capitulo

Iustoz anime in manu
dei sunt: et nō tanget illos tor
mentū mortis. Uisi sunt ocu
lis insipientū mori: et estima
ta est afflictio exitus illozū: et
qd̄ a nobis est iter exterminij:
illi aut sunt in pace. Et si corā
hoib⁹ tormēta passi sūt: spes
illozū immortalitate plena est.
In paucis vexati: in multis
bene disponētur: quoniā de⁹
tentauit eos: et inuenit eos di
gnos se. Tanq; aurū in fornā

ce pbant illos: et quasi holo-
causta hodie accepit illos: et
in tēpore erit respectus illorū
fulgebūt iusti: et tāq̄ scintille
ī harūdīneto discurrēt. Iudi-
cabūt natiōes: et dominabun-
tur populis: et regnabit domi-
nus illorū in perpetuū. **Actō
libri sapientie. x. capitulo.**

Expectatio iustorum leti-
cia: spes autē impiorū
pibit: fortitudo simplicis via
domini: et pauor his qui ope-
rantur maluz. Iustus in eter-
nū nō cōmouebit: impij autē
nō habitabunt in terra: os iu-
sti parturiet sapientiā: lingua
pauoruz peribit. Labia iusti
cōsiderant placita: os ipiorū
peruersa. Simplicitas iusto-
rum diliget eos: et supplantatio
peruersorum vastabit il-
los. Nō proderunt diuitie in
die ultionis: iusticia autē li-
berabit a morte. Iusticia sim-
plicis diriget vias eius: et ī
pietate sua corruet ipius. Iu-
sticia rectorū liberabit eos: et
infidēs suis capient iniq̄. Iu-
stus de angustia liberatus est
trades impius p̄ eo. Simula-
tor ore decipit amicū suū: iu-
sti autē liberabūt sciētia. In bo-
nis iustoz exaltabit ciuitas: et
in perditōe impioz erit lau-
datio. In bñdiciōe iustoz ex-